
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с.Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail   osvitaos@ukr.net 
 

НАКАЗ 

 

28.08.2020                                       с. Осинівка                                              № 37 

 

Про затвердження і введення в 

дію інструкцій з охорони праці 

для учнів та працівників ОК 
 

       На виконання Законів України «Про охорону праці», відповідно до 

Положення про розробку інструкцій з охорони праці, затвердженого наказом 

Міністерства праці та соціальної політики України та Комітету по нагляду за 

охороною праці від 29.01.1998 № 9, Постанови Кабінету Міністрів України від 

22.07.2020 № 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

листа МОН № 1/9-420 від 05.08.2020 року «Щодо організації роботи закладів 

загальної середньої освіти у 2020/2021 навчальному році», Постанови 

головного державного санітарного лікаря України № 50 від 22 серпня 2020 

року «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 

карантину у зв'язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19», з 

метою виконання нормативно-правових актів з охорони праці, покращення 

роботи щодо створення здорових та безпечних умов проведення навчально-

виховного процесу у школі та збереження життя та здоров’я всіх учасників 

навчально-виховного процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити інструкції: 

-  № 118 з охорони праці для працівників школи, ЗДО щодо запобігання 

поширення коронавірусної інфекції. 



- № 119 первинний інструктаж з БЖД про дотримання учнями обмежень 

задля запобігання поширенню  COVID-19. 

- Алгоритм дій на випадок надзвичайної ситуації, пов’язаної з 

реєстрацією випадків захворювання на коронавірусну хворобу серед 

здобувачів освіти та працівників КЗ «Осинівський ОК»  

2. Відповідальному за організацію роботи з охорони праці в школі 

Порошенко І.В.: 

2.1. Довести до відома працівників школи діючі інструкції та видати 

під розпис з обов’язковою реєстрацією у журналі видачі інструкцій з 

охорони праці  

(до 01.09.2020 р.) 

2.2. Контролювати проведення інструктажів з питань охорони праці 

для учасників навчально-виховного процесу школи, з питань  безпеки 

життєдіяльності для учнів школи (постійно). 

2.3. Здійснювати систематичний контроль за своєчасною розробкою 

нових та відповідністю діючих у школі інструкцій вимогам чинного 

законодавства, їх періодичним переглядом та своєчасним внесенням 

змін і доповнень до них (постійно). 

2.4. Проводити інструктажі з охорони праці та безпеки 

життєдіяльності з учителями школи (на робочому місці, повторний і 

позаплановий, цільовий) з обов’язковою реєстрацією в спеціальному 

журналі встановленого зразка (за планом). 

3. Завгоспу школи Гелас Т.Я., заступнику директора з НВР (ЗДО) 

Пристяжнюк Л.М.: 

3.1. Проводити інструктажі з охорони праці та безпеки 

життєдіяльності з кожним працівником підконтрольного підрозділу (за 

графіком). 

3.2. Заносити до відповідного журналу результати проведення всіх 

інструктажів (постійно). 

4. Діловоду Чумаченко В.Ф. розмістити даний наказ на сайті ОК. 

5. Контроль за виконанням наказу лишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                 Т.В. Топал 

 

З наказом ознайомлені:              


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с.Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail   osvitaos@ukr.net



